
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІХ сесія VІ скликання)

30.10.2013 м. Кривий Ріг № 2255

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення
міської ради від 28.12.2012
№1590 «Про затвердження
Програми реалізації державної
та місцевої політики щодо
поліпшення становища дітей,
молоді, жінок і сім’ї у
м. Кривому Розі на 2013 рік»

З метою належної організації та проведення міської акції до Всесвітнього
дня дитини, ефективного й раціонального використання коштів міського
бюджету; відповідно до Указу Президента України “Про Національну
стратегію профілактики соціального сирітства на період до 2020 року”;
керуючись Законами України “Про охорону дитинства”, “Про
Загальнодержавну програму “Національний план дій щодо реалізації Конвенції
ООН про права дитини” на період до 2016 року”, “Про забезпечення
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування”, “Про місцеве самоврядування в
Україні”, міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 28.12.2012 №1590 “Про
затвердження  Програми реалізації державної та місцевої політики щодо
поліпшення становища дітей, молоді, жінок і сім’ї у м. Кривому Розі на 2013
рік”, зі змінами, а саме: викласти в новій редакції розділ 8.4. “Перелік заходів
для дітей” Програми (додаток).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від
28.08.2013 №2158 “Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2012
№1590 “Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики
щодо поліпшення становища дітей, молоді, жінок і сім’ї у м. Кривому Розі на
2013 рік”.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань сім’ї і дітей, молоді, фізкультури та спорту (Баландін В.В.),
координацію роботи – на заступника міського голови Бєрлін В.М.

Міський голова Ю.Вілкул

Проект



Додаток
до рішення міської ради
30.10.2013 №2055

8.4. Перелік заходів для дітей
8.4.1 Організація та проведення Міжнародного дня захисту дітей 8 500
8.4.2 Участь дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського

піклування та дітей, які опинилися в складних життєвих
обставинах, в обласних акціях і заходах

5 988,52

8.4.3 Проведення міської акції “Кожній дитині ‒ подарунок від Діда
Мороза” для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського
піклування, що виховуються в прийомних сім’ях та дитячих
будинках сімейного типу, та дітей, які опинилися в складних
життєвих обставинах

4 800

8.4.4 Проведення міських тематичних заходів з питань запобігання
дитячій бездоглядності, профілактики правопорушень серед
дітей, розвитку сімейних форм влаштування дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського піклування

900

8.4.5 Організація та проведення міських тематичних заходів до Дня
усиновлення

3 460,20

8.4.6 Проведення міської акції “Здрастуй, школо!” для  дітей, які
опинилися в складних життєвих обставинах

13 963,50

8.4.7 Проведення спортивних змагань “Спорт замість вулиці” для
дітей, які перебувають на обліку в службах у справах дітей
виконкомів районних у місті рад

1 200

8.4.8 Проведення міської акції “Всі діти рівні” для підтримки
неповнолітніх, які утримуються в Криворізькому слідчому
ізоляторі

25

8.4.9 Проведення міського конкурсу малюнків на асфальті “Люба
моя, Україно!” серед дітей, які опинилися в складних життєвих
обставинах

600

8.4.10 Проведення міської акції до Всесвітнього дня дитини 562,78
8.4.11 Організація перевезення дітей у дитячі заклади оздоровлення та

відпочинку
99 000

8.4.12 Виплата відзнак Криворізького міського голови для
обдарованих дітей

76 360

8.4.13 Проведення міських акцій, заходів для дітей-інвалідів 6 600
УСЬОГО ЗА РОЗДІЛОМ 8.4.: 221 960

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко


	Ð³øåííÿ.pdf
	Äîäàòîê.pdf

